МИНОБРНАУКИ РОССИИ

9

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Пензенский государственный университет»
(ФГБОУ ВПО ПГУ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22 мая 2014 г. № 40/рх

О барьерной акарицидной обработке

В связи с проведением на территории университета барьерной акарицидной
обработки, в целях обеспечения безопасности работников, преподавателей и
студентов университета от возможного нападения клещей

1. Мельникову В.Л., главному врачу Клинического медицинского центра ПГУ,
организовать необходимую обработку газонов на территории университета.

2. Для работников университета:
- 23.05.2014 г. (пятница) считать сокращенным рабочим днем до 11 час. 30

мин.;
- 24.05.2014 г. (суббота) и 25 мая 2014 г. (воскресенье) считать выходными

2. Учебные занятия для студентов очной и заочной форм обучения:
- 23.05.2014 г. (пятница) провести по установленному ранее расписанию до

11 час. 30 мин.
- 24.05.2014 г. (суббота) и 25 мая 2014 г. (воскресенье) считать выходными

днями и провести по согласованию с директорами институтов и деканами
факультетов во время зачетно-экзаменационной сессии.

3. Главному бухгалтеру М.П. Конинину предусмотреть финансирование
барьерной акарицидной обработки.

4. Начальнику отдела документационного обеспечения управления и защиты
персональных данных Н.В. Шамариной довести настоящее распоряжение до
руководителей всех структурных подразделений университета.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

днями.

Ректор А.Д. Туликов